



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Januar 2018



Wir sind bei WhatsApp!

0171 3202904



Ersparen Sie sich unnötige Wartezeiten und bestellen Sie Ihre Arzneimittel einfach und bequem per **WhatsApp**.

Nähere Infos in der Apotheke

Schneller als jede Versandapotheke!



Wick DayMed
Erkältungs-Kapseln
für den Tag
20 Hartkapseln
statt € 12,48¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis



Gingium®
intens 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 89,99¹⁾

€ 59,98
Freundschaftspreis



ratioGrippal®
200 mg/30 mg
20 Filmtabletten
statt € 6,97¹⁾

€ 5,98
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Apotheke Stadtgalerie

Inh. Daniela Streit e.K.

Bahnhofstraße 1 · 94032 Passau

Telefon 0851-966 233-0

Telefax 0851-966 233-11

WhatsApp 0171 3202904

info@apotheke-stadtgalerie.de

www.apotheke-stadtgalerie.de

Guten Tag Sympathie-Punkt



aponorm®
Fieberthermometer
basic
1 Stück
statt € 2,95¹⁾

€ 1,98
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2018.

my white®

Apotheken-Qualität

Premium-Eiweiß mit 500 mg L-CARNITIN pro Portion (ca. 31 g)

Hochwertiges Mehrkomponenten-Eiweiß in Apothekenqualität zu einem sehr attraktiven Preis.

- höchste biologische Wertigkeit von 167 (Chemical Score nach WHO/FAO/UNO 2007) 80% Eiweiß
- für eine kohlenhydratreduzierte Ernährung
- zum gezielten Aufbau und Erhalt von Muskulatur
- als ergänzende Sportlernahrung
- als wertvolle Nahrungsergänzung bei vegetarischer bzw. eiweißarmer Ernährung
- für die natürliche Schönheit

Hergestellt in Deutschland

Exklusiv nur in den Guten-Tag-Apotheken

Carnipure®



my white® premium eiweiß

500 g
statt € 34,50¹⁾

€ 29,98

Freundschaftspreis

100 g = € 6,00



Meridol®
Mundspülung

400 ml
statt € 5,99¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,25



Salviagalen® F Madaus
Zahncreme mit Fluorid

75 ml
statt € 3,99¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64



Salviagalen® Madaus
medizinische Zahncreme

75 ml
statt € 3,99¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Sinupret® extract

40 überzogene
Tabletten
statt € 25,00¹⁾

€ 20,98

Freundschaftspreis



Eucerin®
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion

400 ml
statt € 23,95¹⁾

€ 20,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,25



ACC® akut 600 mg
Hustenlöser

20 Brausetabletten
statt € 11,96¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis



Eucerin®
pH5 Lotion F

Körperlotion für
trockene Haut
200 ml
statt € 12,60¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,99



Erkältungen in den Griff bekommen

Erkältungen sind vielfältig - und genauso vielfältig sind die Maßnahmen, die für eine sinnvolle Bekämpfung durchgeführt werden können. So stellt sich je nach Schweregrad beispielsweise die Frage, wie hoch das jeweilige

Schmerzmittel dosiert werden sollte. Oder was ist zu tun, wenn Kinder erkältet sind? Machen Sie sich schlau und lesen Sie praxisnahe Tipps in der aktuellen Ausgabe von „Mein Tag“.



H&S® Magen- und Darmtee mild
20 Filterbeutel
statt € 3,95¹⁾

€ 2,98
Freundschaftspreis



Gesundform Figurtee
150 g
statt € 3,98¹⁾

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 g = € 1,98



Orthomol Immun
Trinkfläschchen
30 Tagesportionen
statt € 56,48¹⁾

€ 49,98
Freundschaftspreis



isla® med hydro+ Milde Kirsche
20 Pastillen
statt € 7,97¹⁾

€ 6,48
Freundschaftspreis



Beste Ergänzungen!



Ihr Vorteil von GESUNDFORM!

- Kein Aufstoßen, kein fischiger Nachgeschmack!
- Einziger Hersteller mit einer vegetarischen Kapselhülle!
- EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer normalen Herz- und Gehirnfunktion und für die Sehkraft!

Ihr Vorteil von GESUNDFORM!

- Hochdosierte Mikronährstoffe!
- Glutenfrei! Laktosefrei!
- Ohne Zuckerzusatz und Stärke!
- Ohne Farb- und Konservierungsstoffe!



statt € 27,85¹⁾

€ 24,48
Freundschaftspreis

OMEGA-3 1000 mg
Hochsee-Fischöl von GESUNDFORM
180 Vega-Soft-Caps



statt € 24,45¹⁾

€ 21,48
Freundschaftspreis

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM
60 Tabletten

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 06.01.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**Apotheke
Stadtgalerie Passau**

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. – 13.01.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**Apotheke
Stadtgalerie Passau**

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. – 20.01.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**Apotheke
Stadtgalerie Passau**

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. – 31.01.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**Apotheke
Stadtgalerie Passau**



Phyto Hair Booster Pflege-Shampoo

200 ml

statt € 24,95¹⁾

€ 19,98

Freundschaftspreis

100 g = € 9,99



Olytabs® 200 mg/30 mg Filmtabletten

12 Filmtabletten

statt € 7,97¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

24 Filmtabletten

statt € 11,97¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



Voltaren® Schmerzgel

120 g

statt € 15,80¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 g = € 9,98



Dobendan Direkt Flurbiprofen 8,75 mg

24 Lutschtabletten

statt € 10,48¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis



Dobendan Direkt Flurbiprofen Spray

15 ml

statt € 11,97¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 66,53

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Doppelherz® aktiv Haar Intensiv

80 Kapseln

statt € 10,95¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis



Phyto Hair Booster Tonikum

200 ml

statt € 24,95¹⁾

€ 19,98

Freundschaftspreis

100 g = € 9,99



Doppelherz® System Vitamin C 750 Depot

30 Pellets

statt € 9,45¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!